[image: image1.png]

СОВЕТ  НОВОПАШКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
       от 13.02.2018                                                                                       № 160
ст-ца Новопашковская
Об  отчете главы Новопашковского сельского поселения
Крыловского района о результатах своей деятельности и
деятельности администрации  поселения за 2017 год
     Заслушав и обсудив отчет главы Новопашковского сельского поселения Корсун Ивана Васильевича  о результатах своей деятельности и деятельности администрации поселения за 2017 год (далее – Отчет),  руководствуясь статьей 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и частью 3 статьи 26 Устава Новопашковского сельского поселения, Совет Новопашковского сельского поселения Крыловского района РЕШИЛ:

1. Признать работу главы и администрации Новопашковского сельского поселения Крыловского района за 2017 год удовлетворительной (Отчет прилагается).

2. Обнародовать Отчет в специально установленных местах  и  на официальном сайте администрации поселения в сети «Интернет» (www.novopashkovskaya.ru).
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новопашковского сельского поселения

Крыловского района                                                                        И.В. Корсун